
PÍĎALKY, 2.C  

 15. TÝDENNÍ PLÁN   

10.-14. prosince 2018 

 

Jméno:  

 

 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ:   

 
 

ZVLÁDÁM PRÁCI SAMOSTATNĚ A DOVEDU POMOCI OSTATNÍM 
  

 
 

V PODSTATĚ ZVLÁDÁM, OBČAS UDĚLÁM CHYBU 
  

 
 

DĚLÁM CHYBY, POTŘEBUJI POMOC UČITELE NEBO SPOLUŽÁKA 
  

 
 

NEJDE MI TO, MUSÍM ZABRAT 
  

  

 

ČJ   

 

Tvořím věty se slovy různého významu. 

UČ ČJ str. 50 

   

  

LITERATURA 

SLOH 

 

Popíšu popis pracovního postupu při pečení. 

PS do str. 28 

   

  

M   

 

 

Vyrobím šaty pro krychli. 

Matematika 2 do str. 7 

   

  

SKN  

 

 

Popíšu význam lesa. 

Prvouka str. 30, 31 

   

  



 

INFORMACE PRO RODIČE   

Vážení rodiče, 

Tento týden zapálíme druhou adventní svíčku. I ve škole se zaměříme na tradiční zvyky. K 

tomuto týdnu se váže úklid a pečení. Nebojte se zapojit děti i doma. 

V úterý budeme vyrábět vánoční přání jako Ježíškova vnoučata, která pošleme do Českého 

rozhlasu. Také připravíme sušené švestky v čokoládě podle návodu v učebnici českého 

jazyka. Pokud nám chcete zpestřit nabídku pochutin, nebráníme se. Můžete poslat po dětech 

např. sušené meruňky, různé ořechy, mandle, různé čokoládové polevy. Plánuji ale nákup z 

třídního fondu. 

13.12. vánoční trhy 

Referát na středu 5.12. si připraví Vojta Adamský 

Děti budou nosit každý den do školy rovné pravítko, které se vejde do penálu. 

          Přejeme příjemný advent          

 

                 

_______________________                   paní učitelka Markéta a pan učitel Ondra 

                       podpis rodičů 

                                            

             Druhý adventní úkol. Zjisti, kdy má svátek Lucie.  

Lucie má svátek _______________________Lucie podle tradice chodí 

kontrolovat pořádek. Do tohoto dne si pořádně ukliď pokojíček. 

Napiš, jak se ti dařilo. Ještě ti něco zbývá? 

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________ 

TDÚ – Vypočítej celý pracovní list do 14.12. 


